2019 年 3 月 26 日

各 位

上場会社名 互応化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 藤村 春輝

（コード番号 4962 東証第２部）

問合せ先 管理部部長 荒田 圭久

（TEL 0774-46-7777）

代表取締役の役職の異動ならびに、

     取締役および執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2019年３月11日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の役職の異動ならび

に、取締役および執行役員の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

   組織の更なる活性化を図るため

２．異動の内容

（１）代表取締役の役職の異動（2019年４月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

藤 村
ふじむら

 春
はる

輝
き

代表取締役社長 特命部担当 代表取締役社長 生産部門担当

福 島
ふくしま

 泰人
やすと 代表取締役専務

生産部門、事業部門担当
代表取締役専務 事業部門担当

（２）取締役の異動（2019年４月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

三宅
みやけ

 得 山
とくざん 取締役 品質保証部長兼資材部長

事業支援部担当
取締役 品質保証部長

（３）執行役員の異動（2019年４月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

荒井
あらい

  貴
たかし

執行役員 特命部長 執行役員 新事業開発部長

廣 谷
ひろたに

 雅 之
まさゆき

執行役員 事業支援部長 執行役員 資材部長兼事業支援部長

古 川
ふるかわ

 輝
てる

雄
お 執行役員 電子化学品事業部長

事業部門業務執行責任者
執行役員 電子化学品事業部長

松 村
まつむら

 正人
まさと

執行役員 機能化学品事業部長 （新任）

３．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

（2019 年 6 月 26 日開催予定の第 66 回定時株主総会に付議予定）

氏 名

（ふりがな）
新役職名 現役職名

藤 村
ふじむら

 春
はる

輝
き

代表取締役社長 同左

福 島
ふくしま

 泰人
やすと

代表取締役副社長 代表取締役専務

三宅
みやけ

 得 山
とくざん

常務取締役 取締役

古 川
ふるかわ

 輝
てる

雄
お

取締役  （新任）

渡 邊
わたなべ

 徹
とおる

取締役 (社外) 同左

４．退任予定役員（2019 年 6月 26 日付）

氏 名

（ふりがな）
現役職名

小幡
おばた

 恭 三
きょうぞう

常務取締役

 ※常務取締役小幡 恭三は 2019 年 6月 26 日開催予定の第 66回定時株主総会の終結の時をもって取締

役を退任し、当社顧問に就任予定であります。

以 上